
 
 

 בס"ד

 השבוע  תכנית
 

 ואתחנן  שבת רבע
 "א תשפ' באב כא – באב 'יד

23-30.7.2021 

 שחרית 
 מנחה 

 ערבית

6:30 / 5:45 
18:15  /16:40 

20:10     
 

 19:13 :הדלקת נרות

 20:26   :השבתצאת 

 המקום  התכנית  שעה יום  ותאריך
 י שיש

 ' באב יד
7.23 

 

 
 

 

  פגרת קיץ  -בית מדרש של יום שישי
 

 ליל שבת 
18:00 
19:34 

 

 קבלת שבת מוקדמת מנחה ו
 מנחה וקבלת שבת 

 

 בית מדרש 
בית הכנסת/ רחבת בית  

 עם
 תבש

 אב ב 'וט
24.7 
 
 
 

 

7:30 
 אחרי ימלוך 

11:30 
13:15/18:00 

17:00 
17:35 

 
 
 
 

 מדרש עם הרב יהודה 
 פילת ילדיםת

   ודהיה הרבם  שיעור ע
 חה מנ

 מפקד ביה"ס לטיסה סגן   -שיחה עם סא"ל נעם יעיש
 דיםליהורים ומוד לי  -תשיראב
 

 בית מדרש 
 דרש בית מ

 כנסת ת יב
 כנסת ת בי

 מועדון לחבר 
 בת בית הכנסת חר

 
 
 

 ןוראש
 אב ב 'זט

25.7 
 

9:30 
10:00 
10:30 
18:00 

 

 התעמלות 
 קבות הפטרת נחמו קריאות של נחמה בע 3 -שעור עם עמרי עמירם

 מירם עם חנה עפ' חנה יבלונקה  ע"פ סיפרה של פרו דור ילידי תש"ח" "
 בית לחיים בית הזית  -בית וקביעת מזוזה כתנוח

 
 

 בית עם 
 ם בית ע

 בית עם 
 שכונת נח"ל א' 

 שני 
 באב ז' י

26.7 
 

9:30 
10:00 
10:30 
11:00 
17:15 

 

 התעמלות 
   ליפניקסיפרו של שמחה רז עם דבי    הרב גץ ע"פ של   מסכת חייו

 פר שרים עם חנה ש
 שה בן אורפרשת השבוע עם מ

 פניק עם דבי לי  במבט לאחורע שבו פרשת

 בית עם 
 בית עם 
 בית עם 
 בית עם 

 רחבת לב לביא 

 י שליש
 ' באב חי

27.7 
 
 

9:30 
10:00 
10:30 
11:15 
17:15 
18:15 
19:15 

 

 

 התעמלות 
 לית עם חרות שוורץ פעילות מוזיק

 עוזי עמירםשבוע עם ת הפרש
 טליה עמירם  התעמלות על כסאות עם -מחשבת הגוף
 תנועה לנשים עם טליה עמירם  -מחשבת הגוף
 תנועה לנשים עם טליה עמירם  -מחשבת הגוף

 תנועה לגברים עם טליה עמירם  -וףהג מחשבת 
 

 

 עם בית 
 בית עם 
 בית עם 

 לביאה הישן 
 לביאה הישן 
 לביאה הישן 
 לביאה הישן 

 רביעי
 אב ב 'טי

28.7 
 

9:30 
10:00 
10:30 

 
 

 ות תעמל ה
   ודההרב יהשיעור עם  

 שיעור עם חמדה שטרן 
 

 ית עם ב
 בית עם 
 בית עם 

 
 שי חמי

 ' באבכ
29.7 

9:30 
10:00 
10:30 
11:00 

 התעמלות 
 ת חז"ל ואנחנו עם רפא גנו

 ר ק פלנזחינוך עם יצח פר הס
 ם דוד שרון עימי הביניים 

 בית עם 
 בית עם 
 בית עם 
 בית עם 

 ישי ש 
 ' באב כא

30.7 
 

 
 

 

 קיץ פגרת  -בית מדרש של יום שישי
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 ד'  פרק שבת

 נר זיכרון 
 ע"ותש  ח' באבי -ז"ל  יסאסתר רי



 

 

 

יעיש. נעם  היקר  חתני  את  נפגוש  שלוחות,  בשבת  בן  האחרונה  נעם  בשנה  משרת  קרב  הספר   נווט  בית  מפקד  כסגן 

 .אנחנו מודים לו מראש עם יספר לנו על הנעשה בבית הספר.נ  לטיסה.

 !סות היפהיתודה רבה לעמרי עמירם על ההתגי 

 הפעילות.    מו לב לשינויים בימי ושעותשי

 שרקה שבת שלום ולהתראות,

 
********************************* 

 ותועדת תרב

 : אירועי התרבותבין שלל האירועים והשמחות שיש בלביא הקיץ )וכן יירבו( רשמו לפניכם את 

 

רב  ע"שיר לאהבה" באלונים.   יתקיים ערב -20:45בשעה   ("ו באב נדחה)ט 26/7, , י"ז באביביום שנ

 מתיכון ומעלה...   הבה.ש כולו ליום האמשחק "לא נפסיק לשיר" שמוקד

צחיקה וקולחת על  הרצאה מ  -"אז באמת היה לנו שם?"  -20:40, בשעה 2/8ביום שני, כ"ג באב, 

ידאו נדירים, שירים, סיפורים מאחורי הקלעים ועוד...  שלישיית הגשש החיוור מלווה בקטעי ו 

 ה... מעלמתיכון ו .באדיבות המועצה

לאחר סידור הדשא לחתונה נקרין סרט לכל המשפחה   -19:30בשעה  10/8ביום שלישי, ב' אלול,  

 ברחבת חדר האוכל. 

מה בתוכנית?  נקיים קמפינג קיבוצי כאן אצלנו.  -25/8-24י"ז באלול,  -, ט"זרביעי-לישי בימים ש 

ת כוכבים, טיול  צפיי )סרט,  אל תוך הלילהשלל פעילויות  , ארוחת ערב קהילתיתלינה באוהלים, 

 התארגנות תפתח הרשמה מראש להשתתפות.  לצורך .הרבה הפתעות  ועוד...(  עששיות

 

 קיץ מהנה ובטוח!
 

 רבות תת עד שבת שלום ו
 

  


